73.

Van: _ _@brainportindustries.nl>

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 20:30
Aan: 1028
Onderwerp: FW: AFPRO Afmetingen machine

Let op, in deze e-mail verzonden door_@brainportindustries.nl, zijn één of meerdere verdachte links
gevonden die uit voorzorg aangepast zijn, zodat deze opnieuw gecontroleerd worden bij het aanklikken. Links
kunnen misbruikt worden om malware op uw systeem te installeren. Klik alleen op nog aanwezige links als de e-mail
afkomstig is van een door u vertrouwde afzender.

Indien dit niet het geval is dient u deze e-mail direct te verwijderen.

DICTU Servicedesk

Mannen, via ASML geregeld dat de AFPRO machine met voorrang hierheen komt. ASML neemt de kosten voor haar
rekening.

Groet,-
Van:_ <_@afprofi|ters.com>

Datum: vrijdag 27 maart 2020 om 19:27

Aan:_ _@brainportindustries.nl>

Onderwerp: RE: Afmetingen machine

i 028,
Wat een top nieuws van ASML!

Zie onderstaand de foto en tekening






| AFPRO Filters

MON2¥EN @afprofilters.com

Berenkoog 67 Alkmaar Netherlands

+3172567 55 00 | +31 ¢ JOIZIENN

http://secure-

web.cisco.com/1J7MDBsKe3JH88DTfby5b0KUM4aRKuRua9scWK5LTZR4vuskdVHjcQNFNXL TCeEwrUC4z094w SROv2YpVgKV4nxcH
TiGnXrizAMd2ync7VFFK4cr7eekgCaDPg31dWT4YNIEe)68Z6X-
svCQxvyRwIAidtelL5b47bgeXWTFYy8IDVApflptkLK4r1lig2Rr8QBgOpC81PESj224FwPakuO8XZ4bFMMIZv239j-
WZiNV8GFFe75eYHy613zrTi2kcWGILuBm Yf6TelpC FwO9tg/http%3A%2F%2Fwww.afprofilters.com | General Conditions

Van:_ _@brainportindustries.nl>

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 15:55

Aan:_ <_@afprofi|ters.com>

Onderwerp: Re: Afmetingen machine

Heb je een foto van de lijn?

+31 (0)6
@brainportindustries.nl

YOUR HIGH TECH OPEN SUPPLY NETWORK

Bezoekadres Postadres
info@brainportindustries.nl Bic 1 Postbus 1182
www.brainportindustries.nl 5657 BX Eindhoven 5602 BD Eindhoven

Dit bericht is uitsluitend bedoeld ter attentie van de geadresseerde en kan
vertrouwelijke/bevoorrechte informatie bevatten. Enige wijziging,
verspreiding, publicatie, handeling op grond van de inhoud of ander gebruik
ten aanzien van deze informatie door andere personen of instellingen dan de
beoogde ontvanger is strikt verboden. Aan de inhoud van dit bericht kunnen
geen rechten ontleend worden. Dit document is op een zodanige wijze
verzonden dat de verzender de volledigheid of correctheid niet kan
waarborgen. Indien de inhoud niet correct is aangekomen of u bent niet de
beoogde geadresseerde, gelieve dit te melden bij de verzender en dit bericht
te verwijderen van elke betrokken computer.



The information transmitted is intended only for the person or entity to whom
it is addressed and may contain confidential and/or privileged material. Any
review, retransmission, publication, dissemination or other use of, or taking of
any action in reliance upon, this information by persons or entities other than
the intended recipient is strictly prohibited. This document is forwarded to you
in such a form that the sender cannot guarantee the completeness and/or
correctness of its contents and information. If you received this in error, please
contact the sender and delete the material from any computer.

Van: TOR2IENN B021€N @afprofilters.com>

Datum: vrijdag 27 maart 2020 om 15:51

Aan: TOR2IEE Q0218 @brainportindustries.nl>

Onderwerp: FW: Afmetingen machine

Hi f02€,

Bijgaand de email zoals eerder aan VWS en EZK gestuurd is.

Hier zouden nog wat grondstoffen bij komen.
+/- 1 ton +/- 4 pallets 1000x1200x1800

Groet,

| AFPRO Filters

+31 72567 5500 | +31 6 HOIZIENN

https://secure-

web.cisco.com/15x5dgXpKLnSDQauSFf024JVcF3kuNoBBZ6hGWkKWTkdPHPFsFDPLWR hNW1bvWQmYHLdEfQiDHtU
Zfx00iCQZHBIICdYVA9bpt80iCOhgYWk8P6fUhQzd1ZwFwrgyDohkwaWzgO1Wp0QF kXqwgdZLM6moudxVIN4Uj3AR
hx3iLdr15LcSVwlgYJYn1311Gs2HYFx43 XKjHUiibkrFT77YSUPOZkmwFtu6SVellLg6gWRdbKE-
HOIrQGWko5Pqb0gYvX6BcktFY2NZf9clkOUQ/https%3A%2F%2Fwww.afprofilters.com%2Fgeneral-terms-and-
conditions%2F

Van:
Verzonden: zondag 22 maart 2020 15:59

an: EORISHNNN)" <H0F2880 @ minvwis.ni>
CC: 'coronabeschermingsmiddelen' <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>;
LOR2IENIN @afprofilters.com>; HOIZIENIN LOR2IENN @afprofilters.com) @afprofilters.com>

Onderwerp: RE: Afmetingen machine

Hi 988,

Vanochtend via ons team in China een aantal bronnen kunnen aanspreken die media kunnen gaan leveren.

Daarnaast zijn we bezig om het projectplan verder te detailleren vandaag en morgen.
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Ik hoor graag nog van je hoeveel ruimte er nog is zodat we transport kunnen gaan coérdineren.

Groet,

| AFPRO Filters

+31 72567 5500 | +31 6 HOIZIENN

https://secure-

web.cisco.com/15x5dgXpKLnSDQauSFf024JVcF3kuNoBBZ6hGWKWTkdPHPFsFDPLWR hNW1bvWQmYHLdEfQiDHtU
Zfx00iCQZHBIICdYVA9bpt80iCOhgYWk8P6fUhQzd1ZwFwrgyDohkwaWzgO1Wp0QF kXqwgdZLM6moudxVIN4Uj3AR
hx3iLdr15LcSVw1gYJYn1311Gs2HYFx43 XKjHUiibkrFT77YSUPOZkmwFtubSVellLg6gWRdbKE-
HOIrQGWko5Pqb0gYvX6BcktFY2NZf9clkOUQ/https%3A%2F%2Fwww.afprofilters.com%2Fgeneral-terms-and-
conditions%2F

Van:
Verzonden: zondag 22 maart 2020 10:00

Aan: ORI <HORIE] @minvvis ol
CC: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>;
LOR2IENIN @afprofilters.com>; HOIZIENIN LOR2IENN @afprofilters.com) @afprofilters.com>

Onderwerp: RE: Afmetingen machine

Hi 988,

Deze vraag verwachtte ik al en heb de gegevens gisteren al bij de leveranciers uitgevraagd. Het betreffen houten
kratten in de volgende afmetingen:

packing:2350*1400*2300 450kg
2890*1800*2200 750kg
3220*1600*1400 650kg

Daarnaast heb ik gister in overleg met BORZENIN (EZK) geconstateerd dat bepaalde grondstoffen erg lastig te
verkrijgen zijn. Ik heb mijn mensen in onze Chinese Fabriek aan de slag gezet om te kijken of ze nog meer
grondstoffen kunnen verkrijgen. Ik denk dat het zeer slim zou zijn om deze ook mee te laten vliegen.

Hier kom ik later op terug. Weet jij hoeveel ruimte er mogelijk is?

Groet,

| AFPRO Filters

+31 72567 5500 | +31 6 HOIZIENN

https://secure-
web.cisco.com/15x5dgXpKLnSDQauSFf024JVcF3kuNoBBZ6hGWkWTkdPHPFsFDPLWR hNW1bvWQmYHLdEfQiDHtU
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Zfx00iCQZHBYIICdYVA9bpt80iCIhgYWk8P6fUhQzd1ZwFwrgyDohkwaWzgO1Wp0QF kXgwgdZLM6moudxVIN4Uj3AR
hx3iLdr15LcSVwi1gYJYn1311Gs2HYFx43 XKjHUiibkrFT77YSUPOZkmwFtu6SVelLa6gWRdbKE-
HOIrQGWko5Pgb0gYvX6BcktFY2NZf9clkOUQ/https%3A%2F%2Fwww.afprofilters.com%2Fgeneral-terms-and-

conditions%2F

Van: HOZIGHINN) HOREEH @rminvws.ni>

Verzonden: zondag 22 maart 2020 09:47
Aan_-@afprofilters.com>

CC: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Afmetingen machine

dag [0,

Voor het vliegtuig hebben we ook de volgende informatie nodig:

Het zou ons zeer helpen indien u informatie kunt verschaffen over het brutogewicht (incl verpakking) en de aard van
de verpakking.
Eventueel met tekening of foto.

Hartelijke groet [#%€

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: _ -@afprofilters.com<mailto -@afprofilters.com»

Datum: zaterdag 21 mrt. 2020 7:08 PM

Aan: _) <-@minvws.nl<mailto - minvws.n|>>

Kopie: coronabeschermingsmiddelen
<coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl<mailto:coronabeschermingsmiddelen@ minvws.nl>>
Onderwerp: RE: Afmetingen machine

Hi o2

Ik heb nu toegang tot mijn computer. Deze afmetingen zijn van de complete machine.

Ik vraag de gegevens uit bij de leverancier en kom op de exacte gegevens van de kratten uit te zoeken.
Ik meld me later weer.

Groet,

[AFPRO Filters]<http://secure-web.cisco.com/13valeQWRsYtz8Rj2vMhW7VySuO0OWI-
64icOdGT7Vx1vTGVvPVGZ6maxFphr2GGmDOcADoYbdWVFV6ITpCcEGIWurtgpl8 kcka550kZ-
ONkQEgyea87rS ecKhCgnXGZelLTpSDxii St946ggKr5LamUDLKsAKeEg6PAkVFx2FkMM8QZ|-
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2WSrIVLdDiXYINxGvIXgXdOHBQ3sDmTXme5x8Z4bPBHsrEYBYhu ZGcAUrOEsoZNNiytLPngTaWs-
eH6trgQZm7yblG7VLYJ2bNrQ/http%3A%2F%2Fafprofilters.com%2F>

| AFPRO Filters

@afprofilters.com
Berenkoog 67 Alkmaar Netherlands

+31 72567 5500 | +31 ¢ HOIZIENN

http://secure-

web.cisco.com/1J7MDBsKe3JH88DTfby5b0KUM4aRKuRua9scWK5LTZR4vuskdVHicOQNFNXL TCeEwrUC4z094w SROv
2YpVaKV4anxc-TiGnXrizAMd2ync7VFFK4cr7eekgCaDPq31dWT4YNIEe)68Z6X-
svCQxvyRwlAidteL5b47bgeXWTFYy8IDVApflptkLK4rlig2Rr8QBgOpC81PESj224FwPakuO8XZ4bFMMIZv239j-
WZiNV8GFFe75eYHy6I3zrTj2kcWGILUBm Yf6TelLpC Fw9tg/http%3A%2F%2Fwww.afprofilters.com | General
Conditions<https://secure-

web.cisco.com/15x5dgXpKLnSDQauSFf024JVcF3kuNoBBZ6hGWKWTkdPHPFSFDPLWR hNW1bvWQmYHLJEfQiDHtU
Zfx00iCQZHBY9ICdYvA9bpt80iC9hgYWk8P6fUhQzd1ZwFwrgyDohkwaWzqO1Wp0QF kXqwgdZLM6moudxVIN4Uj3AR
hx3iLdr15LcSVw1gYJYn1311Gs2HYFx43 XKjHUiibkrFT77YSUPOZkmwFtu6SVelLg6gWRdbKE-
HOIrQGWjko5Pqb0gYvX6BcktFY2NZf9clkOUQ/https%3A%2F%2Fwww.afprofilters.com%2Fgeneral-terms-and-
conditions%2F>

[Linkedin]<https://www.linkedin.com/company/387356?trk=tyah&trkinfo=clickedVertical%3Acompany%2Cidx%3A1l
-1-1%2Ctarld%3A1435155134395%2Ctas%3Aafpro%20filters> [Twitter] <https://twitter.com/afprofilters> [Youtube]
<https://www.youtube.com/channel/UCsANMo4V3wmLLAxhT| tLRg>

Van: HORZIHIN) <H0R2HE] @rminws.ni>

Verzonden: zaterdag 21 maart 2020 14:29

Aan: IOR2IENN L0:21€ @afprofilters.com>

CC: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>
Onderwerp: Afmetingen machine

Dag [f0:2€,

Ik heb deze afmetingen doorgegeven:

12 meter lang
1.50 breed
1.80 hoog, maar men probeert voor het vervoer de machine lager te krijgen naar 1.60.

Hartelijke groet,.

(Logo3s OZIEIN

Directie Patiént en Zorgordening (PZo)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag Postbus 20350 | 2500 EJ |
Den Haag M 06 MOR2IEM [ordz logo]<https://www.ordz.nl/actueel/nieuwsbrieven/ontregelnieuws>
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